Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de CONTROLE DE 
PRAGAS URBANAS e CONTROLE POPULACIONAL DE POMBOS E PÁSSAROS, do 
Prédio  Sede  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Joaquim  Nabuco/PE.  Valor  Global 
Estimado: R$ 2.753,54 (Dois mil setecentos e cinquenta e três reais e cinquenta e quatro centavos). 
Data fim de recebimento de Cotações:     07/08/2025 às 13h00min   (horário de Brasília)  . Formulário 
de  Preços  na  íntegra  à  disposição  dos  interessados  através  do  e-mail: 
cm.jnabucolicitacao@gmail.com.